

INFORMAZIONI PRODOTTO

PRODUCT INFORMATION

Codice del prodotto / Product code

AY50BD

Nome del prodotto

DIAMANTE PISTACCHIO VERDE

Product name

DIAMANTE PISTACCHIO VERDE

pasta di pistacchi tostati

roasted pistachio paste

Utilizzo

ingrediente nella preparazione di prodotti dolciari nella gelateria, pasticceria e confetteria.

Applications

ingredient for the production of ice cream, bakery and confectionery products.

Ingredienti

PISTACCHI tostati, sale, colorante (E141)

Ingredients

roasted PISTACHIOS, salt, colour (E141).

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.
SENZA GLUTINE

GMO labelling compliant with Regulations 2003/1829/EC and 2003/1830/EC.
Product not treated with ionising radiation.
GLUTEN-FREE

Confezione

Secchi in PP da 3 kg x 2.
Scatole da 6kg.

Packaging

3 kg x 2 PP-buckets.
6 kg boxes.

Pallet info

scatole per strato/boxes per layer	15
strati/layers per pallet	4
scatole/boxes per pallet	60
1 pallet	360 kg

Conservabilità

540 giorni a max 20°C in luogo asciutto.

Shelf-life

540 days at max 20°C in a dry place.

Valori tipici / Typical values

Umidità / Moisture	≤ 1,5	%
Grasso/Fat	45 min	%
Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count	≤ 5.000	UFC/g
Lieviti/Yeast	≤ 50	UFC/g
Muffe/moulds	≤ 50	UFC/g
Enterobatteriacee/Enterobacteriaceae	< 10	UFC/g

Valori tipici / Typical values

Salmonella spp. / Salmonellae spp.	assente / absent in 100 g	
E. Coli	< 10	UFC/g
Acidità (FFA % ol. ac.)	≤ 1,0	%ac.ol
N° Perossidi / Peroxide value	≤ 1,0	meqO2/kg
FITOFARMACI	limite legge / limit law	ppm
Aflatossina B1	≤ 8,0	ppb
Aflatossine B1+ B2+ G1+ G2	≤ 10,0	ppb

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

Energia / Energy		2.894 / 663	kJ / kcal
Grassi / Fat		53	g
di cui/of which	saturi / saturates	8	g
	monoinsaturi / monounsaturates	30	g
	poliinsaturi / polyunsaturates	15	g
	trans	0	g
Carboidrati / Carbohydrate		25	g
di cui / of which	zuccheri / sugars	15	g
	polioli / polyols	0	g
Fibre / Fibre		11	g
Proteine / Protein		16	g
Sale / Salt (Na x 2.5)		1	g
Sodio / Sodium		400	mg

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)

Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	-
Crostacei / Crustaceans	-
Latte / Milk	-
Lupino / Lupin	-
Frutta a guscio / Nuts	
- Mandorle / Almonds	tr
- Nocciole / Hazelnuts	tr
- Noci / Walnuts	tr
- Noci di Acagiù / Cashews	tr
- Noci di Pecan / Pecan Nuts	tr
- Noci del Brasile / Brazil Nuts	tr
- Pistacchi / Pistachio nuts	+
- Noci Macadamia / Macadamia or Queensland Nuts	tr
Molluschi / Molluscs	-
Pesce / Fish	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)

Sesamo / Sesame seeds	-
Soia / Soybeans	-
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)	-
Uova / Eggs	-

- = non contiene / does not contain

+ = contiene / contains

tr = possibili tracce/possible traces

Certificazioni / Certifications

KOSHER: Prodotto certificato Kosher Pareve / Product Kosher Pareve certified.